
UCHWAŁA NR LXXVI/509/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie współpracy na rzecz realizacji inwestycji pn.: „Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 
1186E – ul. Aksamitna od końca istniejącego chodnika do granic z m. Łódź” w ramach „Planu rozwoju 

sieci dróg powiatowych na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2023 – 2030” pomiędzy 
Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Nowosolna 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współpracę na rzecz realizacji inwestycji pn.: „Wykonanie chodnika na drodze 
powiatowej nr 1186E – ul. Aksamitna od końca istniejącego chodnika do granic z m. Łódź” w ramach „Planu 
rozwoju sieci dróg powiatowych na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2023 – 2030” pomiędzy 
Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Nowosolna. 

2. Warunki i zakres współpracy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie partnerskiej z Powiatem 
Łódzkim Wschodnim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24BDEA2-F089-4B11-A559-12A015A23FFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/509/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


